2. prodávajíci touto smlouvou prodává předmět koupě specifikovaný v předchozlm odstavci
do vlastnictvi kupujÍcÍho a kupujíci zboží za podmínek uvedených v této smlouvě kupuje.

Článek lll.
Kupni cena

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu ve výši 98.400,-KČ (devadesátosmtisicčtyřista
korun českých). Kupni cena byla stanovena na základě nejvyšši nabídky kupujiciho -
vítěze elektronické aukce, jejimž předmětem byl předmět koupě. prodávající neni
plátcem DPH.

2. Kupujíci je povinen kupní cenu uhradit na účet prodávajÍcÍho č. 6015-28933881/0710,